(xxx) Os valores hoje arrecadados e disponíveis (arrecadação definitiva) são

insuficientes para satisfação dos créditos da União inscritos no Quadro Geral de

Credores, que é de R$ 3.124.144,11 (UNIAUTO) e R$ R$ 69.891.188,80

(LIDERAUTO), totalizando R$ 73.015.332,91 (setenta e três milhões e quinze mil

trezentos e trinta e dois reais e noventa e um centavo) - valores atualizados para setembro

de 2024.

(xxxi) Nos autos da Ação 5310171-40.2023.8.13.0024 a Fazenda Nacional requereu a

reclassificação dos seus créditos, para que sejam objeto de restituição, na forma dos

artigos 76 e seguintes do Decreto Lei 7.661/1945, que rege a falência de UNIAUTO e